
Linuxový kouzelník - administrátor
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme Linuxového kouzelníka s vášní pro systémovou správu a zároveň silným přehledem v
programování. Jsme na cestě ke konstantnímu zlepšování a inovacím, a proto hledáme někoho, kdo je
ochoten přijmout výzvu!

Náplň práce
Administrace Linuxových OS  
Konfigurace a správa systémových služeb.  
Nastavení sítí, DNS a filtrování provozu  
Konfigurace tiskáren, mailu a NTP serveru.  
Instalace a provozování virtuálního prostředí (Proxmox) a tvorba virtuálních strojů.  
Schopnost práce s Linuxem bez grafického rozhraní.  
Práce s jádrem Linuxu, včetně instalace, hledání a psaní ovladačů.  
Programování v nízkoúrovňových jazycích (C / C++). 

Požadavky
Středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání s zaměřením na IT.  
Zkušenosti jako Linux administrátor s dovednostmi v programování (zejména v C).  
Schopnost rychle se učit a přizpůsobit se novým technologiím. 

Nabízíme
Nadstandartní ohodnocení  
Stravenky  
Příspěvek na penzijko a životko  
Dny dovolené navíc  
Příspšvky na sport a kulturu a spoustu dalších benefitů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


